

SG.0003.8.2019

Czerwieńsk, 04.07.2019 r.



Pan

Wojciech Zawada

Radny Rady Miejskiej

w Czerwieńsku

W odpowiedzi na Interpelację nr 05/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie budowy placu zabaw przy ul. Składowej w Czerwieńsku, informuje, że nie ma podstaw prawnych do przekazania Wspólnocie Mieszkaniowej dotacji z budżetu gminy.

Środki finansowe uchwalone na Zebraniu Mieszkańców Miasta Czerwieńsk stanowią podstawę do wnioskowania do Burmistrza Czerwieńska o ujęcie uchwalonego planu finansowo-rzeczowego w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2019. Plan finansowo – rzeczowy Samorządu Mieszkańców Miasta Czerwieńsk został przyjęty do budżetu w wysokości 30.000,00 zł i na cele w nim ujęte, w tym między innymi na wydatki majątkowe nazwane „rozpoczęcie budowy placu zabaw przy ul. Składowej” w wysokości 19.950,00 zł.

W dniu 6 czerwca 2019 r. zarządca nieruchomości działający w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Składowa 5A w Czerwieńsku, złożył pismo w sprawie przekazania przez Gminę dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej, w celu rozpoczęcia budowy placu zabaw przez Wspólnotę, na gruncie wydzierżawionym przez Wspólnotę Mieszkaniową od Lasów Państwowych (kopia pisma w załączeniu).

Dnia 17 czerwca br w odpowiedzi zostało skierowane pismo do że brak jest podstaw prawnych do przekazania dotacji dla Wspólnoty wraz z uzasadnieniem.

Kopię pisma do wiadomości otrzymał również Pan.

Istotną rolę w przedmiocie sprawy odgrywa fakt wskazania podmiotu i tytułu prawnego do nieruchomości, na której ma być posadowiony plac zabaw. Z otrzymanych dokumentów od zarządcy występującego w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej Składowa 5A wynika, że tytuł prawny do gruntu leśnego posiada Wspólnota Mieszkaniowa.

Gmina zatem nie posiadając prawa do nieruchomości nie może wydatkować środków publicznych na inwestycje, na cudzym gruncie.

W tym stanie prawnym pozostają jak na wstępie.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA

mgr Małgorzata Kuźniar
Sekretarz Gminy

Do wiadomości

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku

2. a/a